Concours Kappelkinger 2014 - 6 juil 2014

Club 1- Tolt Grand Prix T3 - Eliminatoires
Provisional Result List

Qualification: Extra

POS #

RIDER/HORSE
JUDGE A B

SUB

TOT

01 023

02 028

03 006

04 004

GABRION Xaviére

Dalvar fra Audsholtshjaleigu

PREL 621 57
GABRION Aymeric
Bjarmi fra Lundum

PREL 582 57@
LEMPERIERE Taina
Thor du Schlossmatt

PREL 531 5313
GRAFF Serge
Pridi du Langeren

PREL 531 524

6,0 (1)

5,0

50

4,84

5,97

5,50

5,20

5,10

Judges:

A: BECKER Dieter; B: BALZ Jean-Paul; C: RUSTERHOLZ Matrtin;
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